ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 января 2018 г.
	№
	70/327

	ст-ца Кущевская

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

[bookmark: tik_text]На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
[bookmark: tik_2]1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кущевская (список прилагается).
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Кущевская
от 31 января 2018 года №  70/327

Список кандидатур,
предложенных для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

[bookmark: head_tikgroup]
	[bookmark: a4234027227774]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Гурушкина
Екатерина Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства - жители хутора Глебовка

	2819-2820

	2. 1.
	Мазуркевич
Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - жители хутора Глебовка

	2819-2820

	3.
	Лазаренко
Юлия Игоревна
	собрание избирателей по месту работы - коллектив ГБПОУ "Кущевский медицинский колледж"

	2801-2818

	4. 2.
	Птах
Марина Сергеевна
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2801-2818

	5. 3.
	Ткаченко
Ольга Анатольевна
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2801-2818

	6. 5.
	Тоскучева
Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - коллектив Кущевскго комплексного центра социального обслуживания населения

	2801-2818

	7. 6.
	Ильяшенко
Марина Олеговна
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2829-2830

	8. 7.
	Аминова
Наталья Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства - жители села Иванослюсаревское Раздольненского сельского поселения

	2835-2840

	9. 8.
	Горлышко
Анна Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства - жители села Иванослюсаревское Раздольненского сельского поселения

	2835-2840

	10. 9.
	Кривобок
Асият Абдуловна
	собрание избирателей по месту жительства - жители села Иванослюсаревское Раздольненского сельского поселения

	2835-2840

	11. 10.
	Мороз
Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - жители села Семеновка Раздольненского сельского поселения

	2835-2840

	12. 11.
	Супрунова
Марина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства - жители села Иванослюсаревское Раздольненского сельского поселения

	2835-2840